REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
BOLETIM DE SERVIÇOS

Boletim Oficial de Atos Administrativos

N. 5117 Data: 09/06/2022

UFGD - Unidade I - Rua João Rosa Góes, 1761 Vila Progresso - Caixa Postal 322 - CEP: 79.825-70 Dourados/MS -
Telefone:(67) 3410-2002

UFGD - Unidade II - Rodovia Dourados - Itahum, Km12 Cidade Universitária - Caixa Postal 533 - CEP: 79.804-970
Dourados/MS - Telefone: (67) 3410-2500

RESOLUÇÃO NÚMERO 101 de 01/06/2022

RESOLUÇÃO Nº 101/2022 – 01 de junho de 2022

O CONSELHO DIRETOR DA FACULDADE DE ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS
CONTÁBEIS E ECONOMIA – FACE, da Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE

Aprovar a alteração dos membros do Comitê Gestor NUPACE, com os seguintes membros:

Enrique Duarte Romero (Coordenador)

Jane Corrêa Alves Mendonça ( Vice-Coordenador)

Madalena Maria Schlindwein - Membro

Jonhatan Gonçalves da Silva- Membro

Rosemar José Hall - Membro

Vera Luci de Almeida - Membro

Profa. Dra. Jane Corrêa Alves Mendonça

Presidente do Conselho Diretor da FACE

Página 58 de 59